

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst levering ondergrondse containers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meerijstad
Referentie: 2024-4147

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 11

Vraag:

In Bijlage 11 verwijst u naar de in te dienen documenten. Als Bijlage I wordt vervolgens "Inschrijfbiljet - Bijlage 6" genoemd. Wij hebben echter geen Bijlage 6 bij de stukken aangetroffen. Kunt u deze nog publiceren?

Antwoord:

Document is toegevoegd bij de nota van inlichtingen

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 1 nov. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

3e alinea onder de checklist op pagina 10: Bij het ontbreken van één of meerdere van de bijlagen V, VI, en/of VII bij de inschrijving is deze, biedt de aanbestedende dienst de inschrijver de mogelijkheid om deze binnen één werkdag na het daartoe gedane verzoek deze documenten alsnog te overleggen. Welke in te dienen bijlage bedoelt u met Bijlage VII?

Antwoord:

Bijlage VII is op deze aanbesteding niet van toepassing.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 1 nov. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Bijlage 7

Vraag:

Op de inschrijfstaat is zowel onder post 1 als post 3 "ondergrondse restafval containers" vermeld. Wij gaan ervan uit dat dit een verschrijving is, en post 3 moet zien op de GFT containers. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

De posten beginnend met 3 zijn niet van toepassing. Er is in de nota van inlichtingen een nieuwe Inschrijfstaat toegevoegd

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 1 nov. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Paragraaf 4.2.1.3: Hier geeft u aan: "Uitsluitend die inschrijver wiens inschrijving voor gunning van de opdracht in aanmerking komt, dient binnen 5 werkdagen nadat het voornemen tot gunning is uitgesproken een plan van aanpak te overleggen." In het licht hiervan begrijpen wij uw planning op pagina 5 niet, waarin op 8 januari het verificatiegesprek al plaatsvindt, terwijl de beoordeling van de inschrijvingen en de voorlopige gunning pas op 9 januari plaatsvindt. Kunt u dit toelichten dan wel aanpassen?

Antwoord:

Uw conclusie dat op 9 januari 2025 de beoordeling plaatst vindt is onjuist. In de planning staat dat de beoordeling TOT 9 januari duurt en het verificatiegesprek is een onderdeel van de beoordelingsprocedure

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 1 nov. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad + planning

Vraag:

4.2.1.3: De eerste volle werkweek in een nieuw jaar is altijd hectisch. Bent u bereid voor het eventueel te maken Plan van Aanpak (door de beoogde winnaar) 10 dagen te geven in plaats van 5?

Antwoord:

Nee, dat zijn wij niet bereid. In het plan van aanpak heeft u uitsluitend aan te geven hoe u de gedane toezeggingen in de EMVI-beoordelingsmatrix gestand wilt doen. Aangezien de aanbesteding nog een week voor Kerstmis is, hebt bijna drie weken om op papier toe te lichten hoe u deze toezeggingen

gestand wilt doen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 1 nov. 2024